Nota. {in margine sinistra: +; invoegen BP 1180 p 683r 05}.

Aleijdis relicta quondam Johannis dicti Erenbrechts soen (dg: de ei) van der Spoerdonc #cum tutore# (dg: h) et Johannes filius dictorum Aleijdis et quondam Johannis hereditarie vendiderunt Engberto Ludinc filio quondam Jacobi de Uden hereditariam paccionem unius modii orde mensure de Busco et duorum caponum solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a die crastino ultra annum et in Busco tradendam de viginti septem lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Essche ad locum dictum op Esschelaer inter hereditatem Huberti generi quondam Willelmi de Bragen ex uno et inter hereditatem (dg: Johannes Hez) dictam Brentens Brake ex alio atque ex edificii supra (dg: dictam) dictas XXVII lopinatas terre consistentibus atque ex quinque lopinatis terre siliginee sitis in parochia (dg: de Vucht) sancti Petri de Vucht in loco dicto die Scoervoertsche Hoeve inter hereditatem Rutgheri Buerinc ex uno et inter 'Erenberti Lodewijchs soen ex alio atque de et ex duobus bonariis prati minus una duodecima parte duorum bonariorum sitis in parochia 'de sancti Petri de Vucht inter (dg: here) in loco dicto int Creijenbroec inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter (dg: here communem d) communitatem de Essche ex alio ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu X librarum monete cuidam (dg: altra) altari sito in ecclesia de Haren et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure dicto emptori et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure (dg: aliis et here) exinde prius solvendis et sufficientem facere hoc addito quod dicti venditores nunquam (dg: vendide) vendent aliquem censum vel paccionem ad et supra dictas hereditates salva tamen eis venditoribus libera potestate dictas hereditates #simul# vendendi et alienandi ut recognovit. Testes Henricus (dg: ...) Godefridi et Heijme datum supra.

BP 1180 p 683r 05 do 01-02-1397.

+ atque ex duabus sextariatis terre #siliginee# sitis in parochia de Essche ad locum dictum op Bi[e]ssart inter hereditatem liberorum quondam Ludovici van der Sporct ex uno et (dg: h) inter hereditatem Johannis van den Beredeacker ex alio.

BP 1180 p 683r 06 do 01-02-1397.

Gheerlacus van Zonne Arts soen en Stephanus Willems soen van Engelen beloofden aan Theodericus Waelwijns soen van Hemert en Andreas van Oudrigem 11 Engelse nobel of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 10-06-1397) te betalen.